
PRODUKTOVÁ KARTA

SolarEdge WFGW-B-S1-RW WiFI Gateway
Kód produktu: AF.antenka.solaredge.01

SolarEdge WFGW-B-S1-RW WiFi Gateway (bezdrátová brána) je zařízení, které umožňuje bezdrátové připojení měničů
SolarEdge podporujících SetApp k internetovému routeru. Zařízení nabízí snadnou instalaci a konfiguraci díky
vestavěné stanici ve měniči. Anténa je umístěna vně měniče a podporuje až dva zesilovače dosahu, což umožňuje
efektivní pokrytí větších oblastí. Bezdrátová brána podporuje maximálně osm měničů SolarEdge v rámci jedné
bezdrátové sítě, což ji činí ideálním řešením pro větší instalace. S touto branou mohou uživatelé snadno monitorovat a
spravovat své fotovoltaické instalace odkudkoli pomocí internetového připojení.

Varianty produktu
Index Cena

SolarEdge WFGW-B-S1-RW WiFI Gateway
AF.antenka.solaredge.01

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

SolarEdge WFGW-B-S1-RW WiFi Gateway (bezdrátová brána) je zařízení, které umožňuje bezdrátové připojení měničů
SolarEdge podporujících SetApp k internetovému routeru. Zařízení nabízí snadnou instalaci a konfiguraci díky
vestavěné stanici ve měniči. Anténa je umístěna vně měniče a podporuje až dva zesilovače dosahu, což umožňuje
efektivní pokrytí větších oblastí. Bezdrátová brána podporuje maximálně osm měničů SolarEdge v rámci jedné
bezdrátové sítě, což ji činí ideálním řešením pro větší instalace. S touto branou mohou uživatelé snadno monitorovat a
spravovat své fotovoltaické instalace odkudkoli pomocí internetového připojení. Technické specifikace SolarEdge
WFGW-B-S1-RW WiFi Gateway: Vysílací výkon: 15 dBm EIRP s anténou: 20 dBm Dosah venku (LOS): 40/130 m/stop
Dosah uvnitř: 50/160 m/stop Frekvenční pásmo: 2412-2472 MHz Šířka pásma: 20 MHz Zisk antény: 5 dBi Kanály: 1-13
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-01-18



Zabezpečení: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP Napětí AC (nominální): 100-240 VAC Frekvence AC: 50/60 Hz Maximální
vstupní proud: 50 mA

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-01-18


	SolarEdge WFGW-B-S1-RW WiFI Gateway
	Varianty produktu
	Popis výrobku


